News Release

2024年3月22日

関 係 各 位

野村證券株式会社

社員の異動について

野村證券株式会社（代表取締役社長:奥田健太郎）は、社員の異動を以下のとおり決定しましたので、

お知らせします。

1. 社員の異動（2024年5月1日）

氏名 新 旧

戸塚 真 フード&アグリビジネス・コンサルティン

グ部長

野村アグリプランニング&アドバイザ

リー（株）出向

新井 智己 ヘルスケア・アドバイザリー部長 野村ヘルスケア・サポート&アドバイザ

リー（株）代表取締役社長

以 上